
COMUNE DI BELSITO
PROVINCIA DI COSENZA

Piazza Municipio, 13 – 87030 Belsito
Tel. - 0984 983959  Fax - 0984 983995  Email: sindaco.belsito@asmepec.it

Cod. Fis.  80005990785 - P. IVA     01679720787

Ordinanza n°6/2024 del 12 aprile 2024

I L   S I N D A C O

Considerato che Sabato 13 aprile 2024 si terrà la celebrazione religiosa in ricordo della prematura e 
tragica  scomparsa  del  concittadino  Sergente  Maggiore  Aiutante  Gianluca  Spina,  per  onorarne  la 
memoria e per manifestare vicinanza ai  familiari colpiti da questa tragica perdita;

Ritenuto di dover disciplinare il traffico nel centro storico; 

Vista il DPR 393/59;

Vista la Legge 142/90;

Visto il Codice della strada;

O R D I N A

dalle ore 15,00 alle ore 19,00 di sabato 13 aprile 2024, e comunque fino al termine della celebrazione 
funebre: 

 il divieto di sosta in Piazza Municipio nel tratto compreso tra compreso tra Via Calabria, e 
Corso Garibaldi e in Via San Francesco e Via Eugenio Grandinetti;

Eventuali inadempienze saranno sanzionate a norma di legge con ogni pretesa relativa al risarcimento 
di danni provocati dal mancato rispetto della presente ordinanza.

Gli Agenti di Polizia sono incaricati della esecuzione della presente ordinanza.

Copia della presente viene trasmessa al Vigile Urbano e al Comando Carabinieri di Grimaldi.

Dalla Residenza Municipale, lì 12 aprile 2024

Il Sindaco 

Dott.ssa Elvira Cozza


	Comune di Belsito
	PROVINCIA DI COSENZA
	O R D I N A


